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Corrección de errores de la resolución de fecha 10 de junio del Vicerrectorado de Inves<gación 

y Divulgación Cien=fica de la Universidad de Málaga por la que se resuelve el programa de 

ayudas para la organización de congresos cien=ficos y “workshops”, en el marco del II Plan 

Propio de Inves<gación, Transferencia y Divulgación Cien=fica.  

 
En fecha 10 de junio de 2025 se dicta Resolución definitiva por el Vicerrectorado de Investigación 

y Divulgación Científica por la que se resuelve el programa de ayudas para la organización de 

congresos científicos y “workshops”, en el marco del II Plan Propio de Investigación, 

Transferencia y Divulgación Científica, y habiéndose detectado con posterioridad a su 

publicación errores en el Anexo I, modalidad B publicado en la mencionada resolución, se 

procede a efectuar corrección de la misma con una nueva publicación. 

El artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas, establece que “las Administraciones públicas 

podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 

interesados, los errores materiales, de hecho, o aritméticos existentes en sus actos”. 

A la vista de lo anterior, se procede a efectuar la corrección con una nueva publicación de la 

Modalidad B del Anexo 1. 

 
 
 
 
 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA 
- 

PDC: PEDRO J. MAIRELES TORRES 
Vicerrector de Investigación y Divulgación Científica 
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Donde dice:  
 

Anexo 1. Listado de ayudas concedidas y denegadas 
 

Modalidad B 
 

REFERENCIA COD-DNI FECHA INICIO FECHA FIN PUNTOS IMPORTE 
PPRO-D4B-2025-008 ***9449** 23/04/2025 24/04/2025 8 2000 
PPRO-D4B-2025-010 ***4765** 03/04/2025 04/04/2025 8 2000 
PPRO-D4B-2025-037 ***0274** 12/05/2025 14/05/2025 8 2000 
PPRO-D4B-2025-038 ***0792** 23/10/2025 24/10/2025 8 2000 
PPRO-D4B-2025-039 ***4198** 23/10/2025 30/10/2025 8 2000 
PPRO-D4B-2025-040 ***3038** 26/06/2025 27/06/2025 8 2000 
PPRO-D4B-2025-041 ***5116** 06/11/2025 07/11/2025 8 2000 
PPRO-D4B-2025-042 ***1061** 09/04/2025 08/05/2025 6 1500 
PPRO-D4B-2025-043 ***4324** 25/06/2025 27/06/2025 6 1500 
PPRO-D4B-2025-044 ***8587** 01/09/2025 01/09/2025 6 750 
PPRO-D4B-2025-045 ***0178** 30/09/2025 03/10/2025 5 1250 
PPRO-D4B-2025-046 ***7012** 19/09/2025 19/09/2025 5 1250 
PPRO-D4B-2025-047 ***9522** 12/06/2025 13/06/2025 5 1250 
PPRO-D4B-2025-048 ***4286** 20/05/2025 30/05/2025 5 1250 
PPRO-D4B-2025-049 ***0643** 05/06/2025 06/06/2025 5 1250 
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Debe decir: 

 
Anexo 1. Listado de ayudas concedidas y denegadas 

 
Modalidad B 

 
 

REFERENCIA COD-DNI FECHA INICIO FECHA FIN PUNTOS IMPORTE 
PPRO-D4B-2025-040 ***3038** 26/06/2025 27/06/2025 8 2000 
PPRO-D4B-2025-043 ***4324** 25/06/2025 27/06/2025 8 2000 
PPRO-D4B-2025-045 ***0178** 30/09/2025 03/10/2025 8 2000 
PPRO-D4B-2025-046 ***7012** 19/09/2025 19/09/2025 8 2000 
PPRO-D4B-2025-047 ***9522** 12/06/2025 13/06/2025 8 2000 
PPRO-D4B-2025-049 ***0643** 05/06/2025 06/06/2025 8 2000 
PPRO-D4B-2025-050 ***0274** 12/05/2025 14/05/2025 8 2000 
PPRO-D4B-2025-039 ***4198** 23/10/2025 30/10/2025 6 1500 
PPRO-D4B-2025-041 ***5116** 06/11/2025 07/11/2025 6 1500 
PPRO-D4B-2025-042 ***1061** 09/04/2025 08/05/2025 6 750 
PPRO-D4B-2025-008 ***9449** 23/04/2025 24/04/2025 5 1250 
PPRO-D4B-2025-010 ***4765** 03/04/2025 04/04/2025 5 1250 
PPRO-D4B-2025-038 ***0792** 23/10/2025 24/10/2025 5 1250 
PPRO-D4B-2025-044 ***8587** 01/09/2025 01/09/2025 5 1250 
PPRO-D4B-2025-048 ***4286** 20/05/2025 30/05/2025 5 1250 
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